
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 14.04.2008 nr 449 

Osalemine projektis "Tartu 
Mänguasjamuuseumi teatrimaja 
rajamine" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
aprilli 2006. a määruse nr 20 „Välisprojektides osalemise kord" § 1 l g 2 p 1, § 4 lg 1, Tartu 
Linnavolikogu 27. märtsi 2008. a otsust nr 348 "Loa andmine projektis "Tartu 
Mänguasjamuuseumi teatrimaja rajamine" osalemiseks" ja arvestades Tartu Linnavalitsuse 16. mai 
2006. a määrust nr 16 "Välisprojektides osalemise korra rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Osaleda juhtpartnerina projektis "Tartu Mänguasjamuuseumi teatrimaja rajamine", mis 
esitatakse rahastamiseks Piirkondade konkurentsivõime tugevdamise programmi raames. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 31 137 000 krooni, omafinantseerida 
projekti kuni 4 670 550 krooni ulatuses. 

3. Määrata projekti koordinaatoriks linnavarade osakonnajuhataja Kunnar Jürgenson, kes omab 
punktis 1 nimetatud projekti raames allkirjaõigust. 

4. Määrata projektijuhiks linnakantselei välisprojektide teenistuse projektide koordinaator 
Anneli Säälik. 

5. Määrata proj ekti meeskonnaliikmeteks: 
5.1. Tartu Mänguasjamuuseumi direktor Triin Vaaro; 
5.2. linnavarade osakonna ehitusteenistuse vanemspetsialist Peeter Rapur; 
5.3. linnavarade osakonna raamatupidamisteenistuse juhata-pearaamatupidaja Tiina Alas; 
5.4. linnakantselei välisprojektide teenistuse juhataja Kristjan Sahtel. 

< ■:■ 

/ 

Margus Hanson 
Jüri Mölder abilinnapea linnapea ülesannetes 

V Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


